Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР
от 20 декабря 2017 года

2 вопрос

Заслушав информацию главного специалиста по государственному управлению охраной труда Дальнереченского муниципального района  Е.П.Черновец «О  плане работы МВК по охране труда на 2018 год»

РЕШИЛА:

1.  План работы МВК на 2018 год утвердить.

Срок исполнения – в течение года

Голосовали «За» - единогласно